
2020 年 3 月 2 日 

保護者各位 

聖ヨゼフ学園中学・高等学校 

校長 清水 勝幸 

 

卒業式・修了式について 

 

  平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

  さて、新型コロナウィルス感染症による臨時休校について、追加の連絡をお知らせいたしま

す。 

   3 月 7 日（土） 高等学校卒業式は、規模を縮小して実施します。登校時間は 9：15 です。 

（卒業生・保護者・教職員、代表の在校生のみの参列とし、参列される方は県か

らの指導によりマスクの着用とアルコール消毒にご協力をお願いいたします。

また体調の悪い方や感染しやすい状況にある方は申し訳ございませんがご遠慮

くださるようお願い申し上げます。） 

  3 月 19 日（木） 中学校卒業式、修了式については、３月 16 日にメールにて連絡いたしま

す。 

尚、今後の状況により新たな対応が決まり次第、メールにてご連絡いたします。 

 現在の状況を鑑み、休校中は不要不急の外出は避け、自宅にて学習を行うよう保護者の皆さま

からもご指導をお願いいたします。またこの間にご本人、ご家庭内におきまして体調が悪くな

られた方が出た場合は、必ず学校までご連絡ください。 

3 月 2 日より学校業務におきましても 10:00～15:00 までと短縮させていただいておりますの

でご了承ください。 


